

## Kazada ihmal var

Makina Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi'nce kazanın yaşandığı bölgede yapılan incelemelerde, karayolu inşaatının demiryoluna paralel gittiği bu bölgede gerek Kara Yolları Genel Müdürlüğü'nün, gerekse yapımçı inşaat firmasının İş Güvenliğine yönelik hiçbir önlem ve tedbir almadan çalışma yaptığı tespit edildiği vurgulandı.

Oda Şube Başkanı Erhan Kutlu, yaptığı yazılı açıklamada, olayla ilgili görüşlerini şöyle belirtti:

"Kazanın oluşmasında iş makinesi operatörü kadar çalışma bölgesinde gerekli iş güvenliği önlemlerini almayan Karayolları Genel Müdürlüğü ve firma yetkililerinin de büyük sorumluluğu, ihmal ve kusurunun bulunduğu bize açıkça göstermektedir. Ülkemizde oluşan kazaların bir çoğu kaderden değil, ne yazık ki büyük ihmallerden ve alınması gereken tedbirlerin alınmamasından meydana gelmektedir. İş kazalarının önüne geçilebilmesi için biz öncelikli olarak işyerlerinde "önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği" anlayışı ile hareket edilmesini, tüm süreçlerde birinci önceliğin İş Sağlığı ve İş Güvenliğine verilmesini her ortamda söylüyoruz. Çalışanlar ile işverenler arasında bu duyarlılığın ve bilincin oluşturulmasını, geliştirilmesini, iş sağlığı ve iş güvenliği eğitimine önem verilmesini, eğitim almamış çalışana iş yaptırılmamasını mutlaka sağlamak zorundayız. Ayrıca başka bir önemli konu, meydana gelen bu tür olayları inceleyerek, nelerin yanlış gittiğini araştırarak, önceden ön gören, sonraki aşamalarda daha başka neler olabilir sorusuna yanıt arayan risk analizlerinin yapılması, yani olay olmadan önce alınabilecek önlemlerin mutlaka öne çıkarılması gerekmektedir."



## Kazada ihmal var

Erhan Kutlu: "Kazada, Karayolları Genel Müdürlüğü ve firma yetkililerinin büyük sorumluluğu, ihmal ve kusurunun bulunduğu bize açıkça göstermektedir."

### Önlem alınmamıştı

Makina Mühendisleri Odası Şube Başkanı Erhan Kutlu, Bozüyük'te yaşanan tren kazasının ardından olay yerinde yaptıkları incelemelerde, hiç bir iş güvenliği önleminin alınmadığının tespit edildiğini bildirdi.

### İhmal ve kusur var

Kutlu, bölgede süren yol yapım çalışmalarında Karayolları Genel Müdürlüğü ve işi üstlenen firma yetkililerinin güvenlik önlemi almadığını ifade ederek, "Yetkililerin ihmal ve kusurunun bulunduğu açıktır" dedi. Haberi 10'da